

XXV. Hungarian Great Plain Animal Husbandry and Agricultural Days Exhibition and Fair

Hódmezővásárhely, 10-11-12. May 2018



EXTRA REQUESTS



Exhibitor's data

Company's name: _____
 Company's address: _____

Standard installation: 22 €/m² we request: _____ m²

Requested installation furniture and accessories

Harmonica door	28 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>
1 rm partition wall panel	21 €/m	_____	m	<input type="text"/>
Information desk (50x100x80 cm)	30 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>
Conference table	20 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>
Chair	10 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>
Shelving	12 €/rm	_____	rm	<input type="text"/>
Garbage bin	3 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>
Coat rack	11 €/pcs	_____	pcs	<input type="text"/>

Frieze inscription 39 €

Services requested

Electrical connection including electricity consumption, rental fuse board supplied and installed.
 (installation of electrical mains to the booth, including certified shock-proofing).

220 V/2 kW 121 € 220 V/4 kW 128 € up to 10 kW 157 €
 over 10 kW 157 € +for power over 26 €/kW

Forklift, crane

Loading up and down per platform we request _____ platform 49 €

Hostess _____ language we request _____ person _____ day 59 €/person/day

Translator _____ language we request _____ hour 69 €/person/hour

A/4 catalogue advertisement (in our new all-in-one industrial, breeding animal and auction catalogue)

<input type="checkbox"/>	1/1 page, black and white	213 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/2 page, black and white	125 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/1 page, color	433 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/2 page, color	262 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/1 page, color, on inside back cover	656 €	<input type="text"/>

Advertisement areas on the Exhibition Centre

<input type="checkbox"/>	Advertisement board with thatched roof, two sides „A” Size: 100x100 cm (apiece)	<input type="checkbox"/>	side	164 €/side	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Advertisement board with thatched roof, two sides „B” Size: 100x200 cm (apiece)	<input type="checkbox"/>	side	328 €/side	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Company flag on flagpoles (until 130x260 cm)	<input type="checkbox"/>	pcs	131 €/pcs	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Banners on the banister of the exhibition area the animals (100x300 cm)	<input type="checkbox"/>	pcs	295 €/pcs	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Banners on walls, fences (100x300 cm)	<input type="checkbox"/>	pcs	164 €/pcs	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Loudspeaker system all over the exhibition area (10-30 mp seconds)	<input type="checkbox"/>	pcs	26 €/pcs	<input type="text"/>

Advertisement areas on the typographical things

<input type="checkbox"/>	Logo on the protocol invitation cards (6000 pcs)	721 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Logo on the back wrapper of the catalogue (1200 pcs)	328 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Logo on the back of the parking and entry tickets (20.000 pcs)	721 €	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Special sponsor pack (includes all of the 3 items above)	1213 €	<input type="text"/>

Tickets requested

Daily parking tickets for visitors requested: (a single entry into the visitor's grass)	<input type="checkbox"/>	pcs	4 €/pcs	<input type="text"/>
Daily entry ticket:	<input type="checkbox"/>	pcs	4 €/pcs	<input type="text"/>
Entry tickets for exhibitors for 3 days:	<input type="checkbox"/>	pcs	12 €/pcs	<input type="text"/>
Ticket to the evening party for exhibitors (11. May, 2018):	<input type="checkbox"/>	pcs	31 €/pcs	<input type="text"/>

Total costs (netto):

€

Please send your order to allattenyesztes@hodmgrt.hu or by fax to number +36 62/530-614.

..... place day month 2018

.....
customer

.....
Hód-Mezőgazda Co.